
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023

Herren 50 (2er) - Bezirksliga A Gr. 026
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SSG Langen 6 10:2 14:4 30:9 203:135
2 TC Nieder-Roden 6 8:4 14:4 31:10 204:116
3 TC GW Waldacker 6 8:4 10:8 21:18 171:161
4 TGS Dörnigheim 6 8:4 10:8 20:20 149:165
5 DJK Buchschlag 6 4:8 9:9 20:20 167:160
6 RW Sprendlingen 6 4:8 5:13 13:28 143:186
7 TV Großkrotzenburg 6 0:12 1:17 5:35 101:215

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

30.10.2022
 

15:00
 
16:45
 
19:45
 

TC Nieder-Roden
Halle: DJK Bieber
TV Großkrotzenburg
Halle: DJK Bieber
RW Sprendlingen
Halle: DJK Bieber

SSG Langen
 
DJK Buchschlag
 
TC GW Waldacker
 

3:0
 

0:3
 

1:2
 

So.
 

20.11.2022
 

15:00
 
16:45
 
19:45
 

TV Großkrotzenburg
Halle: DJK Bieber
RW Sprendlingen
Halle: DJK Bieber
TGS Dörnigheim
Halle: DJK Bieber

TC Nieder-Roden
 
SSG Langen
 
DJK Buchschlag
 

0:3
 

0:3
 

0:3
 

So.
 

11.12.2022
 

15:00
 
16:45
 
19:45
 

TC GW Waldacker
Halle: DJK Bieber
DJK Buchschlag
Halle: DJK Bieber
SSG Langen
Halle: DJK Bieber

TGS Dörnigheim
 
RW Sprendlingen
 
TV Großkrotzenburg
 

1:2
 

1:2
 

3:0
 

So.
 

15.01.2023
 

15:00
 
16:45
 
19:45
 

TC GW Waldacker
Halle: DJK Bieber
RW Sprendlingen
Halle: DJK Bieber
TGS Dörnigheim
Halle: DJK Bieber

SSG Langen
 
TV Großkrotzenburg
 
TC Nieder-Roden
 

0:3
 

2:1
 

2:1
 

So.
 

05.02.2023
 

15:00
 
16:45
 
19:45
 

DJK Buchschlag
Halle: DJK Bieber
SSG Langen
Halle: DJK Bieber
TC Nieder-Roden
Halle: DJK Bieber

TC GW Waldacker
 
TGS Dörnigheim
 
RW Sprendlingen
 

1:2
 

3:0
 

3:0
 

So.
 

26.02.2023
 

15:00
 
16:45
 
19:45
 

SSG Langen
Halle: DJK Bieber
TC Nieder-Roden
Halle: DJK Bieber
TV Großkrotzenburg
Halle: DJK Bieber

DJK Buchschlag
 
TC GW Waldacker
 
TGS Dörnigheim
 

2:1
 

1:2
 

0:3
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023

Herren 50 (2er) - Bezirksliga A Gr. 026
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So.
 

12.03.2023
 

15:00
 
16:45
 
19:45
 

TC GW Waldacker
Halle: DJK Bieber
DJK Buchschlag
Halle: DJK Bieber
TGS Dörnigheim
Halle: DJK Bieber

TV Großkrotzenburg
 
TC Nieder-Roden
 
RW Sprendlingen
 

3:0
 

0:3
 

3:0
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