

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023

Herren 50 (2er) - Bezirksliga A Gr. 026

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SSG Langen	6	10:2	14:4	30:9	203:135
2	TC Nieder-Roden	6	8:4	14:4	31:10	204:116
3	TC GW Waldacker	6	8:4	10:8	21:18	171:161
4	TGS Dörnigheim	6	8:4	10:8	20:20	149:165
5	DJK Buchschlag	6	4:8	9:9	20:20	167:160
6	RW Sprendlingen	6	4:8	5:13	13:28	143:186
7	TV Großkrotzenburg	6	0:12	1:17	5:35	101:215

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 30.10.2022 15:00	TC Nieder-Roden Halle: DJK Bieber	SSG Langen	3:0
16:45	TV Großkrotzenburg	DJK Buchschlag	0:3
19:45	Halle: DJK Bieber	TC GW Waldacker	1:2
So. 20.11.2022 15:00	TV Großkrotzenburg Halle: DJK Bieber	TC Nieder-Roden	0:3
16:45	RW Sprendlingen	SSG Langen	0:3
19:45	Halle: DJK Bieber	DJK Buchschlag	0:3
So. 11.12.2022 15:00	TC GW Waldacker Halle: DJK Bieber	TGS Dörnigheim	1:2
16:45	DJK Buchschlag	RW Sprendlingen	1:2
19:45	SSG Langen Halle: DJK Bieber	TV Großkrotzenburg	3:0
So. 15.01.2023 15:00	TC GW Waldacker Halle: DJK Bieber	SSG Langen	0:3
16:45	RW Sprendlingen Halle: DJK Bieber	TV Großkrotzenburg	2:1
19:45	TGS Dörnigheim Halle: DJK Bieber	TC Nieder-Roden	2:1
So. 05.02.2023 15:00	DJK Buchschlag Halle: DJK Bieber	TC GW Waldacker	1:2
16:45	SSG Langen Halle: DJK Bieber	TGS Dörnigheim	3:0
19:45	TC Nieder-Roden Halle: DJK Bieber	RW Sprendlingen	3:0
So. 26.02.2023 15:00	SSG Langen Halle: DJK Bieber	DJK Buchschlag	2:1
16:45	TC Nieder-Roden Halle: DJK Bieber	TC GW Waldacker	1:2
19:45	TV Großkrotzenburg Halle: DJK Bieber	TGS Dörnigheim	0:3

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2022/2023

Herren 50 (2er) - Bezirksliga A Gr. 026

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 12.03.2023 15:00	TC GW Waldacker Halle: DJK Bieber	TV Großkrotzenburg	3:0
16:45	DJK Buchschlag Halle: DJK Bieber	TC Nieder-Roden	0:3
19:45	TGS Dörnigheim Halle: DJK Bieber	RW Sprendlingen	3:0